



## Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 37

Onsdag den 18. Maj 2022 kl. 17.30 – 20.00

(Fysisk fremmøde i personalerummet)

<p><b>Forældrerepræsentanter</b>  Rasmus Høiby: Toke 8.c Afbud  Mads K. Andersen: Mathilde 5.b Rasmus 9.b  Mirsad Dajic: Lejla 5.c, Elma 6.b, Emir 1.d  Saiqa Qayyum: Maya 7.b  Tenna Stærmosé: Alberte 9.b  Katja Løndorf: Klara 9B, Freja 7.B</p> <p><b>Eleverepræsentanter:</b>  Noor Mohammed El Kafrawy (8.B)  Oscar Riis Jørgart (9.C)</p> <p><b>Ordstyrer: Mads</b></p>	<p><b>Medarbejderrepræsentanter:</b>  Mille Carlsen, lærer  Jørgen Pagh, pædagog</p> <p><b>Ledelsesrepræsentanter:</b>  Kristoffer Færkel, skoleleder  Peter Lund, udskolingsleder</p> <p><b>Referent: Peter</b></p>
--	--

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid	Ansvarlig
<b>1. Godkendelse af referater</b>	Er godkendt	5 min	Ordstyrer
<b>2. Nyt fra eleverne</b>	Der planlagt udskolingsfest 16.juni. Det bliver uden 9.klasserne. Elevrådene er blevet informeret om mobilregler og årsagen til reglerne. Melletrinnet har talt om toilet-dukseordning.	10 min	
<b>3. Kvalitetsrapport</b> Den årlige kvalitetsrapport er blevet udsendt. Vi ser på den sammen og forholder os til eventuelle fokuspunkter som resultaterne kalder på. (Se bilag)	Rapport gennemgået sammen. Data vedr socioøkonomiske reference er bekymrende og kalder på indsatser. Indsatser vil blive aftalt med forvaltningen og fremlagt skolebestyrelsen. Der bør komme en indsats i matematik.	30 min	
<b>4. Klassesammenlægninger</b> Processen omkring klassesammenlægninger på kommende 2 og 3 klassetrin er nu sat i gang. Ledelsen fremlægger de første erfaringer i forhold til processen.	Information er gået ud til forældre, hvorefter få forældre har sendt bekymringsmail. Et par klager er gået direkte til kommunen. Skolechefen er tæt på skolelederen i processen. Processen er kommunikeret til forældrene. Trivselsforældrene er involveret i processen.	15 min	
<b>5. Struktur i ledelsen</b> Der skal fra næste år være en faglig leder med titlen "skolen for alle". Det har motiveret at ledelsen har genbesøgt den ledelsesstruktur som blev indført i januar. Skolebestyrelsen kommenterer på oplevelserne med den nye	Kristoffer tegnede og fortalte om den nye struktur. Ønske om at kommunikere ny struktur til skolens brugere.	20 min	Kristoffer



ledelsesstruktur og Kristoffer fremlægger tanker for enkelte ændringer.			
<p><b>6. Valg til skolebestyrelsen</b></p> <p>Valget er afsluttet og det kan nu annonceres hvem der sidder i skolebestyrelsen de næste 4 år. Kort status på processen omkring afvikling af valg.</p>	<p>9 opstillet, 7 er valgt til SB, 2 er suppleanter.</p> <p>6-7-8 har stemmelighed, så der er lodtrækning om hvem af de tre der skal tage suppleanttjansen.</p> <p>Formand og skoleleder foretager lodtrækningen.</p> <p>13.juni konstitueres den nye SB.</p>	10 min	
<p><b>7. Medarbejdernes mødestruktur på Enghavegård Skole næste skoleår.</b></p> <p>Ledelsen har meldt ud med nye tanker i forhold til faste mødeaktiviteter næste skoleår. Tankerne fremlægges for skolebestyrelsen.</p>	<p>Medarbejderne er informeret om strukturen.</p> <p>Antallet af årgangsmøder bliver reduceret. Her etableres hele "stop-op dage".</p> <p>Antallet af klasseteammøder hæves.</p> <p>Antallet af fælles faglig-forberedelse hæves.</p> <p>Et ugentligt møde fastlægges i kalenderen.</p>	20 min	
<p><b>8. Arbejdet med fokusområderne på Enghavegård Skole.</b></p> <p>Opdatering på hvordan arbejdet med fokusområderne går.</p>	Udsættes til senere	10 min	Kristoffer
<p><b>9. Informationspunkter</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Ændring i opslag til faglig leder for læseskolen.</li> <li>- Ændring i tidspunkt for afvikling af Enghavegård dagen</li> <li>- Referat for skolerådsmødet.</li> </ul>	<p>Tidspunkt for Enghavegård dagen ændres til 15.30-18.30. Ingen decideret aftensmad, men kun snacks. Vigtigt at se på fremmødet, når ændringen evalueres. En bekymring, hvis et af kvarterets vigtige arrangementer, forringes.</p> <p><b>Tilføjelse til referat:</b> På baggrund af skolebestyrelsens feedback og samtaler med Enghavegård dags udvalget, er tidspunktet rykket tilbage til det oprindelige og afvikles kl.17-20.</p>	15 min	
<b>10. Evt.</b>		10 min	
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Til kommende møder ud over årsplanen</li> </ul> <p>Løbende møder</p>			

# ENGHAVEGÅRD SKOLE

Et godt sted at være  
Et godt sted at lære



<ul style="list-style-type: none"><li>- Møde, hvor Jakob deltager med information om Service' opgaver.</li><li>- Revision af principper</li><li>- Antimobbepplan nyt udkast også for det digitale</li><li>- Møde omkring skoleportalen for forældre efter ferien.</li></ul>			
<b>Sager udenfor dagsorden</b>			